



Váš dopis:

Spisová značka: SZ MeUPB 59826/2023

Číslo jednací: MeUPB 59826/2023

Datum: 23.06.2023

Vyřizuje: Mgr. Radka Škubalová

E-mail: radka.skubalova@pribram.eu

Telefon: 318 402 367

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážený pane zastupiteli,

město Příbram, Městský úřad Příbram, Odbor práva a veřejných zakázek, obdržel dne 07.06.2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), o poskytnutí níže uvedených informací a materiálů, ke kterým uvádíme požadované informace.

- 1) Kolik přestupků za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou týkající se užívání pyrotechniky Vaše město řešilo za dobu účinnosti dané vyhlášky?

Příslušné oprávněné osoby neřešily dosud žádný přestupek plynoucí z porušení povinností stanovených touto obecně závaznou vyhláškou. Městská policie eviduje několik výjezdů k této problematice, ale věc byla vždy řešena domluvou na místě.

- 2) Kolik činí celková částka vybraná na pokutách za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou upravující užívání pyrotechniky za dobu účinnosti dané vyhlášky?

Částka činí 0 Kč.

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu dle § 17 citovaného zákona nevyžadujeme (informace jsou poskytovány elektronicky).

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webu města (<http://www.pribram.eu>)

S pozdravem

Mgr. Radka Škubalová
vedoucí Odboru práva a veřejných zakázek